
 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°  431  del 05.12.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 285 del 07/12/2011 
 
 

 
OGGETTO: Autorizzazione a svolgere attività libero-professionale intramoenia dirigente 

medico di anestesia e rianimazione Dr. Lerede Domenico. 
 

Su proposta del Direttore Sanitario di concerto con il Direttore Amministrativo 
 
PREMESSO  che con propria delibera del 13 giugno 2008 n.377 si approvava il regolamento 
dell'attività libero-professionale intramoenia; 
- che il regolamento con il quale si definiscono i criteri generali per la definizione dell’atto di 
cui all’art. 54, comma 1 per la disciplina e l’organizzazione dell’attività libero professione 
intramuraria nonché per l’attribuzione dei relativi proventi ai dirigenti interessati è oggetto di 
contrattazione con le OOSS dei dirigenti; 
- che si sono incontrate in sede di contrattazione le OO.SS. della dirigenza nella riunioni del 
28.05.2008, che hanno proposto alcune integrazioni le principali delle quali sono state fatte 
proprie dall'Azienda, come risulta dai verbali di sedute e nella medesima riunione in sede di 
informazione preventiva le OO.SS. del comparto e la RSU; 
 
VISTO  il vigente regolamento dell'attività libero-professionale intramoenia (ALPIM) ed in 
particolare l'articolo 10 che definisce le modalità di attivazione; 
- vista la comunicazione del professionista interessato per svolgere attività libero-
professionale intramoenia secondo quando indicato nel citato regolamento tra cui la tariffa 
proposta; 
 
ATTESO che è necessario procedere all'autorizzazione a svolgere attività libero-
professionale intramoenia del dirigente medico di anestesia e rianimazione Dr. Lerede 
Domenico come da richiesta prot. n° 29811  del  01.12.2011  all'approvazione provvisoria  
delle relative tariffe, da lei proposte, in attesa della predisposizione del tariffario aziendale;  
 
VISTA la normativa di riferimento, così come specificata nella premessa del citato 
regolamento a pagina 3; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.2 di 3 

PER i motivi esposti in premessa 
 
 

D E L I B E R A 
 
DI AUTORIZZARE il dirigente medico di anestesia e rianimazione Dr. Lerede Domenico  
in via provvisoria e nelle more dell’approvazione del tariffario aziendale , allo svolgimento 
dell'attività libero-professionale intramoenia ,come da richiesta allegata,con relative tariffe da 
lei indicate; 
 
DI INCARICARE il Servizio Personale ed il Servizio Bilancio e Uffici Ticket Aziendali dei 
necessari adempimenti per l'esecuzione della presente. 
 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                         IL DIRETTORE SANITARIO  
            Dott. Attilio Murru          Dott. Orlando Scintu 

FIRMA APPOSTA             FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.3 di 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 09/12/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                    FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/30766 
 
 
Lanusei, li 09/12/211 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                    FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
−   
 
 


